
JOPSDES
Kフェア

快適＆業務効率ＵＰ！ 明日からできる働き方改革
日時
会場

２０１９年１月２２日（火） １０：０0～1９：00
東京交通会館１２階　ダイヤモンドホール

毎回ご好評をいただいております『JOPSDESKフェア』を、開催する運びとな
りました。
テーマは「快適＆業務効率ＵＰ！ 明日からできる働き方改革」。
弊社ならびに協賛各メーカー一丸となりまして、オフィスに関するありとあらゆ
る事についてご提案いたします。
ご多忙のことと存じますが、皆様方のご来場を社員一同心よりお待ち申し上げて
おります。

オフィス用品事業部
TEL.03‒3662‒6813　FAX.03‒5695‒4994TEL.03‒3662‒6817　FAX.03‒3662‒6818TEL.03‒5695‒4011　FAX.03‒5695‒4991

オフィスソリューション事業部 人形町店

千代田区有楽町 2‐10‐1有楽町 東京交通会館
ＪＲ有楽町駅（中央口銀座側） 徒歩１分
東京メトロ有楽町駅（Ｄ８出口） 徒歩１分
東京メトロ銀座駅（Ｃ９出口） 徒歩５分

2019JOPSDES
Kフェア
2019

ご来場特典

各種文具サンプル配布

豪華プレゼントの抽選会

その他、記念品をご用意して
お待ちしております

中央口 京橋口

有楽町
イトシア

ビックカメラ

和光

マロニエゲート

東京国際フォーラム

り
通
エ
ニ
ロ
マ

至 東京

り
通
海
晴

至 新橋

日比
谷通
り

丸の
内仲
通り

日比谷交差点

銀座4丁目
交差点

銀座西2丁目
交差点

有楽町
マリオン

帝国劇場

ペニンシュラ
東京

JR有楽町駅

線
町
楽
有

「

駅
町
楽
有

」

線
町
楽
有

目
丁
一
座
銀
「

駅
」

外堀通り

中央通り

並木通り

千代田線「日比谷駅」

都営
三田
線「日

比谷
駅」

銀座線「銀座駅」

」
駅
谷
比
日
「線
谷
比
日

」
駅
座
銀
「線
谷
比
日

丸の内線「銀座駅」

高速道
路

地下直結［D8］出口

［C9］出口

［2］出口

東京交通会館東京交通会館



※掲載内容は２０１８年１２月２５日現在のものです。その他ご不明な点がございましたら、担当者にご相談ください。　禁無断転載　（MIYAGI 2018.12）

ご来場の際にはこのチラシをお持ちいただき、下記項目にご記入のうえ受付にご提示ください。

貴社名 ご所属・
お役職

お名前 ご住所

TEL FAX

E-mail

個人情報について ご記入いただきました個人情報につきましては、本イベント運営と集計、ならびに今後の情報ご提供以外には使用いたしません。

当 日 の 企 画 ご 案 内

乱雑なデスクは今日で終わり。  明日から
できる「快適デスク」のベストコーデをご
紹介します！

各出展ブースにて、快適で効率化間違いな
しの厳選アイテムやサービスを全力でご案
内します！

主要メーカー６社の事務用チェア、ミー
ティングチェアを展示。座り心地を体感で
きます。

この他にも、各メーカーが快適と業務効率をアップさせるさまざまなアイテムをご案内！
みなさまの働き方改革を大いに推進させるアイデア満載でお送りいたします！

「理想のデ
スク」ご紹介

！
いちおし商品

ＰＲ！
オフィスチェ

ア座り比べ！
「理想のデ

スク」ご紹介
！

いちおし商品
ＰＲ！

オフィスチェ
ア座り比べ！


